

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 250307
Stavba: Parkovací záliv v ulici Komenského

KSO:
Místo: Český Brod

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:
Město Český Brod

IČ: 00235334
DIČ: CZ00235334

Účastník:
AVE Kolín s.r.o.

IČ: 25148117
DIČ: CZ25148117

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	910 749,41
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	910 749,41	191 257,38
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 102 006,79
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	250307			
Stavba:	Parkovací záliv v ulici Komenského			
Místo:	Český Brod	Datum:	7. 3. 2025	
Zadavatel:	Město Český Brod	Projektant:		
Účastník:	AVE Kolín s.r.o.	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		910 749,41	1 102 006,79	
01	Komunikace	805 749,41	974 956,79	STA
V	VON	105 000,00	127 050,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkovací záliv v ulici Komenského
Objekt:
01 - Komunikace

KSO:
Místo: Český Brod

Zadavatel:
Město Český Brod

Účastník:
AVE Kolín s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2025

IČ:
DIČ: CZ00235334

IČ:
DIČ: CZ25148117

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			805 749,41
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	805 749,41	21,00%	169 207,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	974 956,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkovací záliv v ulici Komenského
Objekt:

01 - Komunikace

Místo: Český Brod
Zadavatel: Město Český Brod
Účastník: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 7. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		805 749,41
HSV - Práce a dodávky HSV		805 749,41
1 - Zemní práce		235 785,72
5 - Komunikace pozemní		298 588,45
8 - Trubní vedení		16 390,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		150 065,91
997 - Přesun sutě		87 814,18
998 - Přesun hmot		17 105,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkovací záliv v ulici Komenského

Objekt: 01 - Komunikace

Místo: Český Brod

Zadavatel: Město Český Brod

Účastník: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 7. 3. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

805 749,41

D HSV Práce a dodávky HSV

805 749,41

D 1 Zemní práce

235 785,72

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových, kameninových nebo dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	8,600	27,40	235,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106132 "Ulice Masarykova" 8,6					
					8,600			
2	K	113106144	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	161,700	29,40	4 753,98	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106144 Poznámka k položce: Předpoklad: 50 % dlažby bude znovu použito - redukováno množství sutí "Stávající chodník" "Ulice Komenského" 161,7					
					161,700			
3	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	170,300	63,10	10 745,93	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107162 "Chodník z dlaždic" "Ulice Komenského" 8,6 "Chodník ze zámkové dlažby" "Ulice Komenského" 161,7 Součet					
					8,600			
					161,700			
					170,300			
4	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	17,300	152,00	2 629,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107343 "Stávající vozovka" "Ulice Komenského - odbourání podél obrub" 34,6*0,5					
					17,300			
5	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	34,800	155,00	5 394,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC P VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113201112 Poznámka k položce: Obruby budou očištěné a znovu osazené - množství sutí redukováno "Ulice Komenského" 34,8					
					34,800			
6	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	51,900	54,10	2 807,79	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113204111 "Ulice Komenského" 15,5+15,4+10,9+10,1					
					51,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	97,900	60,00	5 874,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151103					
		VV	"Ulice Komenského"					
		VV	"V místě nových chodníků" 35,1+0,4+5,3+4,3		45,100			
		VV	"Odečet plochy pro kontejnery (řešeno samostatně)" -7,5*2,6		-19,500			
		VV	"V místě zeleně" 4,6+41,5+11,7+14,5		72,300			
		VV	Součet		97,900			
8	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,000	260,00	1 560,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251101					
		VV	"Odkop - srovnání terénu v zeleni: plocha: 20 m2, průměrný odkop: 0,3 m/m2" 20,0*0,3		6,000			
9	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	60,590	1 220,00	73 919,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131213701					
		VV	"Prohloubení v místě parkovacích stání"					
		VV	"Ulice Komenského" 47,7*(0,6-0,25)		16,695			
		VV	"Prohloubení v místě chodníku se zvýšenou únosností"					
		VV	"Ulice Komenského - v místě chodníku" (107,0+1,7)*(0,6-0,25)		38,045			
		VV	"Ulice Komenského - v místě zeleně" (4,0+1,3+4,3)*(0,6-0,15)		4,320			
		VV	"Prohloubení v místě nového chodníku"					
		VV	"Ulice Komenského - v místě zeleně" (9,6+0,4+5,3)*(0,25-0,15)		1,530			
		VV	Součet		60,590			
10	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	29,995	594,00	17 817,03	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/139001101					
		VV	59,990		59,990			
		VV	59,99*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		29,995			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	70,430	302,00	21 269,86	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
		VV	"Přebytečný výkopek"					
		VV	"Výkopy" 60,590+97,9*0,15+6,0		81,275			
		VV	"Odečet ornice pro ozelenění" -72,3*0,15		-10,845			
		VV	Součet		70,430			
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	126,774	530,00	67 190,22	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
		VV	70,43*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		126,774			
13	K	181311103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	72,300	225,00	16 267,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181311103					
		VV	"Ulice Komenského" 4,6+41,5+11,7+14,5		72,300			
14	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	72,300	56,00	4 048,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411141					
		VV	"Ulice Komenského" 4,6+41,5+11,7+14,5		72,300			
15	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,446	176,00	254,50	CS ÚRS 2025 01
		VV	72,3*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,446			
16	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	72,300	4,00	289,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813511					
		VV	"Ulice Komenského" 4,6+41,5+11,7+14,5		72,300			
17	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	143,000	5,09	727,87	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803111					
		VV	71,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		143,000			
D	5		Komunikace pozemní				298 588,45	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	16,100	205,00	3 300,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Šterkodrt' 0/32 ŠDb					
		VV	"Chodník"					
		VV	"Ulice Komenského" 9,3+6,8					
					16,100			
19	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	47,700	306,00	14 596,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Šterkodrt' 0/63 ŠDb					
		VV	"Parkovací a odstavné stání"					
		VV	"Ulice Komenského" 47,7					
					47,700			
20	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	118,400	268,00	31 731,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Šterkodrt' 0/63 ŠDb					
		VV	"Chodník se zvýšenou únosností"					
		VV	"Ulice Komenského" 118,4					
					118,400			
21	K	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 140 mm	m2	166,100	423,00	70 260,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/567122113					
		VV	"Parkovací a odstavné stání"					
		VV	"Ulice Komenského" 47,7					
		VV	"Chodník se zvýšenou únosností"					
		VV	"Ulice Komenského" 118,4					
		VV	Součet					
					166,100			
22	K	567122R01	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 100 mm	m2	17,300	368,00	6 366,40	
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Tloušťka bude upravena podle skutečnosti					
		VV	"Oprava vozovky"					
		VV	"Ulice Komenského - podél obrub" 34,6*0,5					
					17,300			
23	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	17,300	448,00	7 750,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577134031					
		VV	"Oprava vozovky"					
		VV	"Ulice Komenského - podél obrub" 34,6*0,5					
					17,300			
24	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	47,700	743,00	35 441,10	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591211111					
		VV	"Parkovací a odstavné stání"					
		VV	"Ulice Komenského" 47,7					
					47,700			
25	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	48,654	829,00	40 334,17	CS ÚRS 2025 01
		VV	47,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
					48,654			
26	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	22,600	449,00	10 147,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211110					
		VV	"Chodník"					
		VV	"Ulice Komenského" 9,6+13,0					
					22,600			
27	M	59245270	dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 60mm barevná	m2	23,278	489,00	11 382,94	CS ÚRS 2025 01
		VV	22,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					
					23,278			
28	K	596211114	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	16,100	33,70	542,57	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211114					
29	K	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	118,400	386,00	45 702,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211212					
VV			"Chodník se zvýšenou únosností"					
VV			"Ulice Komenského" 118,4			118,400		
30	M	59245009	dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 80mm barevná	m2	30,488	559,00	17 042,79	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce:					
VV			Červená dlažba s černým vzorem					
VV			"Předpoklad: 75 % dlažby bude použito z bourání, doplněno bude pouze 25 %" 118,4*0,25			29,600		
VV			29,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			30,488		
31	K	596211214	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	118,400	33,70	3 990,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211214					
D 8			Trubní vedení			16 390,00		
32	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	1,000	8 970,00	8 970,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899132121					
33	K	899132R01	Výšková úprava poklopu šachty	kus	1,000	7 420,00	7 420,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899132R01					
P			Poznámka k položce:					
VV			Poklop kabelovodu 2000x1000 mm bude zachován; sníží se o cca 100 mm (z úrovně chodníku na úroveň parkovacích stání)					
VV			"Rektifikace poklopu kabelovodu" 1			1,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			150 065,91		
34	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000	283,00	849,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111111					
VV			"Nová značka IP13e+E13" 1+1			2,000		
VV			"Přemístění značky P2" 1			1,000		
VV			Součet			3,000		
35	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	806,00	806,00	CS ÚRS 2025 01
36	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,000	456,00	456,00	CS ÚRS 2025 01
37	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	2,000	370,00	740,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914511111					
VV			"Nová značka IP13e+E13" 1			1,000		
VV			"Přemístění značky P2" 1			1,000		
VV			Součet			2,000		
38	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	694,00	694,00	CS ÚRS 2025 01
39	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	54,400	334,00	18 169,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231213					
P			Poznámka k položce:					
VV			Lože C 20/25 XF3					
VV			"Ulice Komenského" 9,7+7,0+8,1+8,6+5,9+15,1			54,400		
40	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	55,488	144,00	7 990,27	CS ÚRS 2025 01
VV			54,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			55,488		
41	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	63,000	434,00	27 342,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916241113					
P			Poznámka k položce:					
VV			Lože C 20/25 XF3					
VV			"Ulice Komenského - stávající obruba přemístěná" 34,8			34,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		"Ulice Komenského - nová obruba" 28,2		28,200				
	VV		Součet		63,000				
42	M	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm	m	28,764	1 440,00	41 420,16	CS ÚRS 2025 01	
	VV		"Ulice Komenského - nová obruba" 28,2		28,200				
	VV		28,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		28,764				
43	K	919112222	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	35,600	84,00	2 990,40	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919112222						
	VV		"Ulice Komenského" 34,6+0,5*2		35,600				
44	K	919122121	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	35,600	71,00	2 527,60	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919122121						
45	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	35,600	165,00	5 874,00	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735113						
	VV		"Stávající vozovka"						
	VV		"Ulice Komenského - odbourání podél obrub" 34,6+0,5*2		35,600				
46	K	936124R01	Přemístění nástěnek a zábradlí pro rozšíření chodníku	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00		
	P		Poznámka k položce: Stávající nástěnky: zámečnická konstrukce délky 9 m se zasklenými vitrínami; celkem 3 sloupky a jedna vzpěra se základem Zábradlí: 3 sloupky se základem Nástěnky budou posunuté o cca 0,5 m Předpoklad úprav: odříznutí od sloupku oplocení sousedního objektu; natočení do nové polohy; navaření na sloupek oplocení; nové nátěry						
47	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	456,00	456,00	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006132						
	VV		"Přemístění značky P2" 1		1,000				
48	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	70,60	70,60	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006211						
	VV		"Přemístění značky P2" 1		1,000				
49	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	34,800	50,30	1 750,44	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979024443						
	VV		"Ulice Komenského - stávající obruba přemístěná" 34,8		34,800				
50	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	88,800	89,30	7 929,84	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979054451						
	VV		"Předpoklad: 75 % dlažby bude použito z bourání, doplněno bude pouze 25 %" 118,4*0,75		88,800				
	D	997	Přesun sutě				87 814,18		
51	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	86,676	51,70	4 481,15	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551						
52	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2 805,059	11,10	31 136,15	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559						
	VV		"Asfaltový odpad - 30 km" 23,797*29		690,113				
	VV		"Ostatní odpady - 10 km" (101,612+132,913+0,469)*9		2 114,946				
	VV		Součet		2 805,059				
53	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	26,772	690,00	18 472,68	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221615						
54	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,467	890,00	4 865,63	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221645						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	54,433	530,00	28 849,49	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873					
56	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,004	2 270,00	9,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D 998			Přesun hmot					17 105,15
57	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	68,148	251,00	17 105,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkovací záliv v ulici Komenského
Objekt:
V - VON

KSO:
Místo: Český Brod

Zadavatel:
Město Český Brod

Účastník:
AVE Kolín s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2025

IČ:
DIČ: CZ00235334

IČ:
DIČ: CZ25148117

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			105 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	105 000,00	21,00%	22 050,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			127 050,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkovací záliv v ulici Komenského
Objekt: **V - VON**

Místo: Český Brod
Zadavatel: Město Český Brod
Účastník: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 7. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	105 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	105 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	35 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkovací záliv v ulici Komenského
Objekt: V - VON

Místo: Český Brod Datum: 7. 3. 2025
Zadavatel: Město Český Brod Projektant:
Účastník: AVE Kolín s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							105 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				105 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				35 000,00	
1	K	012002000	Zeměměřičské práce	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012002000					
	P		Poznámka k položce: Vytyčení sítí Zaměření skutečných tras sítí po odkrytí Zaměření po dokončení					
2	K	013002000	Projektové práce	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013002000					
	P		Poznámka k položce: Realizační dokumentace stavby Dokumentace skutečného provedení stavby					
D	VRN3		Zařízení staveniště				15 000,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000					
	P		Poznámka k položce: Označení staveniště (informační tabule); dočasný zábor - včetně likvidace a úklidu ploch po ukončení výstavby					
D	VRN4		Inženýrská činnost				20 000,00	
4	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/040001000					
	P		Poznámka k položce: Kompletační a koordinační činnost Zpracování DIO Zajištění vydání DIR					
D	VRN7		Provozní vlivy				35 000,00	
5	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000					
	P		Poznámka k položce: Dopravně inženýrské opatření (dopravní značení po dobu výstavby) včetně odstranění					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 115-4
Stavba: Polopodzemní kontejnery II - Český Brod

KSO:
Místo: Český Brod

CC-CZ:
Datum: 13. 12. 2023

Zadavatel:
Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

IČ: 00235334
DIČ:

Uchazeč:
AVE Kolín s.r.o.

IČ: 25148117
DIČ: CZ25148117

Projektant:
LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

IČ: 29136504
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 299 541,37
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 8 299 541,37	Výše daně 1 742 903,69
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		10 042 445,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 115-4

Stavba: Polopodzemní kontejnery II - Český Brod

Místo: Český Brod

Datum: 13. 12. 2023

Zadavatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Projektant: LNConsult s.r.o., U hřiště

Uchazeč: AVE Kolín s.r.o.

Zpracovatel: 250, 250 83 Škvorec

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		8 299 541,37	10 042 445,06
SO 01	Ulice Komenského - Český Brod	832 800,46	1 007 688,56
SO 02	Ulice V Lukách - Český Brod	835 787,46	1 011 302,83
SO 03	Ulice Slovenská - Český Brod	835 787,46	1 011 302,83
SO 04	Ulice Štolmířská - Český Brod	887 646,30	1 074 052,02
SO 05	Ulice Jiřího Wolkera - Český Brod	835 787,46	1 011 302,83
SO 06	Ulice Roháčova - Český Brod	978 012,82	1 183 395,51
SO 07	Ulice Šafaříkova - Český Brod	867 051,47	1 049 132,28
SO 08	Ulice U Hřiště - Liblice u Českého Brodu	875 995,44	1 059 954,48
SO 09	Ulice Bylanská - Liblice u Českého Brodu	884 172,50	1 069 848,73
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	466 500,00	564 465,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polopodzemní kontejnery II - Český Brod
Objekt:
SO 01 - Ulice Komenského - Český Brod

KSO:
Místo: Český Brod

Zadavatel:
Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč:
AVE Kolín s.r.o.

Projektant:
LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 12. 2023

IČ: 00235334
DIČ:

IČ: 25148117
DIČ: CZ25148117

IČ: 29136504
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			832 800,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	832 800,46	21,00%	174 888,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			1 007 688,56

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polopodzemní kontejnery II - Český Brod
Objekt: SO 01 - Ulice Komenského - Český Brod
Místo: Český Brod
Zadavatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český
Uchazeč: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 13. 12. 2023
LNConsult s.r.o., U
Projektant: hřiště 250, 250 83
Škvorec
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		832 800,46
HSV - Práce a dodávky HSV		832 800,46
1 - Zemní práce		723 586,96
2 - Zakládání		54 556,60
5 - Komunikace pozemní		16 272,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		25 079,90
998 - Přesun hmot		13 304,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polopodzemní kontejnery II - Český Brod

Objekt: SO 01 - Ulice Komenského - Český Brod

Místo: Český Brod

Zadavatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 13. 12. 2023

LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						832 800,46		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				832 800,46		
D	1	Zemní práce				723 586,96		
1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	24,000	60,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
VV			8,0*3,0					
			24,000					
2	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,500	749,00	1 123,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
VV			1,5					
			1,500					
3	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	29,968	175,00	5 244,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
VV			8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9					
			29,968					
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	29,968	167,00	5 004,66	CS ÚRS 2023 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
VV			8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9					
			29,968					
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	29,968	302,00	9 050,34	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9					
			29,968					
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	299,680	22,50	6 742,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			(8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9)*10					
			299,680					
7	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	29,968	140,00	4 195,52	CS ÚRS 2023 02
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
VV			8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9					
			29,968					
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	53,942	530,00	28 589,26	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			(8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9)*1,8					
			53,942					
9	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	24,000	225,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
VV			24					
			24,000					
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	24,000	25,50	612,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			24					
			24,000					
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,480	176,00	84,48	CS ÚRS 2023 02
PP			osivo směs travní parková					
VV			24					
			24,000					
VV			24*0,02 'Přepočtené koeficientem množství					
			0,480					
12	K	R001	Osazení polopodzemních kontejnerů	kus	4,000	12 960,00	51 840,00	
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytháním průměru přes 100 do 300 mm					
VV			4					
			4,000					
13	K	R002	Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x plast, 1x papír), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy	kus	2,000	129 600,00	259 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x plast, 1x papír), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy					
	VV		2		2,000			
14	K	R003	Dodávka polopodzemních kontejneru zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x sklo 2x2,4 m3, 1x plechovky 2,4 m3/tetrapack 2,4 m3), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů včetně dopravy	kus	2,000	172 530,00	345 060,00	
	PP		Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x sklo 2x2,4 m3, 1x plechovky 2,4 m3/tetrapack 2,4 m3), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy					
	VV		2		2,000			
	D	2	Zakládání				54 556,60	
15	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	10,720	4 780,00	51 241,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	VV		1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)		10,720			
16	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari - 100/100/8	t	0,085	39 000,00	3 315,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*7,9/1000		0,085			
	D	5	Komunikace pozemní				16 272,74	
17	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	10,720	169,00	1 811,68	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)		10,720			
18	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	11,982	452,00	5 415,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
	VV		(7,7*2,6)-(3,14*0,8*0,8*4)		11,982			
19	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	11,982	449,00	5 379,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		(7,7*2,6)-(3,14*0,8*0,8*4)		11,982			
20	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	12,341	297,00	3 665,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV		(7,7*2,6)-(3,14*0,8*0,8*4)		11,982			
	VV		11,982*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		12,341			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 079,90	
21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,600	189,00	3 893,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		7,7+7,7+2,6+2,6		20,600			
22	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	21,012	125,00	2 626,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm					
	VV		7,7+7,7+2,6+2,6		20,600			
	VV		20,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		21,012			
23	K	939291014	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tř. C 25/30	m3	4,000	4 640,00	18 560,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30					
	VV		4		4,000			
	D	998	Přesun hmot				13 304,26	
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	53,005	251,00	13 304,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polopodzemní kontejnery II - Český Brod
Objekt:
SO 02 - Ulice V Lukách - Český Brod

KSO:
Místo: Český Brod

Zadavatel:
Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč:
AVE Kolín s.r.o.

Projektant:
LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 12. 2023

IČ: 00235334
DIČ:

IČ: 25148117
DIČ: CZ25148117

IČ: 29136504
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			835 787,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	835 787,46	21,00%	175 515,37
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 011 302,83

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polopodzemní kontejnery II - Český Brod

Objekt:

SO 02 - Ulice V Lukách - Český Brod

Místo:

Český Brod

Datum:

13. 12. 2023

Zadavatel:

Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Projektant:

LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Uchazeč:

AVE Kolín s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		835 787,46
HSV - Práce a dodávky HSV		835 787,46
1 - Zemní práce		723 586,96
2 - Zakládání		54 556,60
5 - Komunikace pozemní		16 272,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		28 066,90
998 - Přesun hmot		13 304,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polopodzemní kontejnery II - Český Brod

Objekt: SO 02 - Ulice V Lukách - Český Brod

Místo: Český Brod

Zadavatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 13. 12. 2023

LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 835 787,46

D		HSV	Práce a dodávky HSV		835 787,46			
D		1	Zemní práce		723 586,96			
1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	24,000	60,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
VV			8,0*3,0		24,000			
2	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,500	749,00	1 123,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
VV			1,5		1,500			
3	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	29,968	175,00	5 244,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
VV			8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9		29,968			
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	29,968	167,00	5 004,66	CS ÚRS 2023 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
VV			8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9		29,968			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	29,968	302,00	9 050,34	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9		29,968			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	299,680	22,50	6 742,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			(8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9)*10		299,680			
7	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	29,968	140,00	4 195,52	CS ÚRS 2023 02
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
VV			8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9		29,968			
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	53,942	530,00	28 589,26	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			(8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9)*1,8		53,942			
9	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	24,000	225,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
VV			24		24,000			
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	24,000	25,50	612,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			24		24,000			
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,480	176,00	84,48	CS ÚRS 2023 02
PP			osivo směs travní parková					
VV			24		24,000			
VV			24*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,480			
12	K	R001	Osazení polopodzemních kontejnerů	kus	4,000	12 960,00	51 840,00	
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytháním průměru přes 100 do 300 mm					
VV			4		4,000			
13	K	R002	Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x plast, 1x papír), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy	kus	2,000	129 600,00	259 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x plast, 1x papír), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy					
	VV		2		2,000			
14	K	R003	Dodávka polopodzemních kontejneru zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x sklo 2x2,4 m3, 1x plechovky 2,4 m3/tetrapack 2,4 m3), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů včetně dopravy	kus	2,000	172 530,00	345 060,00	
	PP		Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x sklo 2x2,4 m3, 1x plechovky 2,4 m3/tetrapack 2,4 m3), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy					
	VV		2		2,000			
	D	2	Zakládání				54 556,60	
15	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	10,720	4 780,00	51 241,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	VV		1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)		10,720			
16	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari - 100/100/8	t	0,085	39 000,00	3 315,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*7,9/1000		0,085			
	D	5	Komunikace pozemní				16 272,74	
17	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	10,720	169,00	1 811,68	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)		10,720			
18	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	11,982	452,00	5 415,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
	VV		(7,7*2,6)-(3,14*0,8*0,8*4)		11,982			
19	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	11,982	449,00	5 379,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		(7,7*2,6)-(3,14*0,8*0,8*4)		11,982			
20	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	12,341	297,00	3 665,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV		(7,7*2,6)-(3,14*0,8*0,8*4)		11,982			
	VV		11,982*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		12,341			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 066,90	
21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	20,600	334,00	6 880,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		7,7+7,7+2,6+2,6		20,600			
22	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	21,012	125,00	2 626,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm					
	VV		7,7+7,7+2,6+2,6		20,600			
	VV		20,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		21,012			
23	K	939291014	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tř. C 25/30	m3	4,000	4 640,00	18 560,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30					
	VV		4		4,000			
	D	998	Přesun hmot				13 304,26	
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	53,005	251,00	13 304,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polopodzemní kontejnery II - Český Brod
Objekt:
SO 03 - Ulice Slovenská - Český Brod

KSO:
Místo: Český Brod

Zadavatel:
Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč:
AVE Kolín s.r.o.

Projektant:
LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 12. 2023

IČ: 00235334
DIČ:

IČ: 25148117
DIČ: CZ25148117

IČ: 29136504
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			835 787,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	835 787,46	21,00%	175 515,37
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 011 302,83

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polopodzemní kontejnery II - Český Brod

Objekt:

SO 03 - Ulice Slovenská - Český Brod

Místo:

Český Brod

Datum:

13. 12. 2023

Zadavatel:

Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Projektant:

LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Uchazeč:

AVE Kolín s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		835 787,46
HSV - Práce a dodávky HSV		835 787,46
1 - Zemní práce		723 586,96
2 - Zakládání		54 556,60
5 - Komunikace pozemní		16 272,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		28 066,90
998 - Přesun hmot		13 304,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polopodzemní kontejnery II - Český Brod

Objekt: SO 03 - Ulice Slovenská - Český Brod

Místo: Český Brod

Zadavatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 13. 12. 2023

LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						835 787,46		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				835 787,46		
D	1	Zemní práce				723 586,96		
1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	24,000	60,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
VV			8,0*3,0					
2	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,500	749,00	1 123,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
VV			1,5					
3	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	29,968	175,00	5 244,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
VV			8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9					
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	29,968	167,00	5 004,66	CS ÚRS 2023 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
VV			8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9					
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	29,968	302,00	9 050,34	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9					
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	299,680	22,50	6 742,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			(8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9)*10					
7	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	29,968	140,00	4 195,52	CS ÚRS 2023 02
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
VV			8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9					
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	53,942	530,00	28 589,26	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			(8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9)*1,8					
9	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	24,000	225,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
VV			24					
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	24,000	25,50	612,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			24					
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,480	176,00	84,48	CS ÚRS 2023 02
PP			osivo směs travní parková					
VV			24					
VV			24*0,02 'Přepočtené koeficientem množství					
12	K	R001	Osazení polopodzemních kontejnerů	kus	4,000	12 960,00	51 840,00	
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytháním průměru přes 100 do 300 mm					
VV			4					
13	K	R002	Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x plast, 1x papír), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy	kus	2,000	129 600,00	259 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x plast, 1x papír), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy			172530		
	VV		2		2,000			
14	K	R003	Dodávka polopodzemních kontejneru zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x sklo 2x2,4 m3, 1x plechovky 2,4 m3/tetrapack 2,4 m3), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů včetně dopravy	kus	2,000	172 530,00	345 060,00	
	PP		Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x sklo 2x2,4 m3, 1x plechovky 2,4 m3/tetrapack 2,4 m3), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy					
	VV		2		2,000			
	D	2	Zakládání				54 556,60	
15	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	10,720	4 780,00	51 241,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	VV		1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)		10,720			
16	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari - 100/100/8	t	0,085	39 000,00	3 315,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*7,9/1000		0,085			
	D	5	Komunikace pozemní				16 272,74	
17	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	10,720	169,00	1 811,68	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)		10,720			
18	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	11,982	452,00	5 415,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
	VV		(7,7*2,6)-(3,14*0,8*0,8*4)		11,982			
19	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	11,982	449,00	5 379,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		(7,7*2,6)-(3,14*0,8*0,8*4)		11,982			
20	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	12,341	297,00	3 665,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV		(7,7*2,6)-(3,14*0,8*0,8*4)		11,982			
	VV		11,982*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		12,341			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 066,90	
21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,600	334,00	6 880,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		7,7+7,7+2,6+2,6		20,600			
22	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	21,012	125,00	2 626,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm					
	VV		7,7+7,7+2,6+2,6		20,600			
	VV		20,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		21,012			
23	K	939291014	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tř. C 25/30	m3	4,000	4 640,00	18 560,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30					
	VV		4		4,000			
	D	998	Přesun hmot				13 304,26	
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	53,005	251,00	13 304,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polopodzemní kontejnery II - Český Brod
Objekt:
SO 04 - Ulice Štolmířská - Český Brod

KSO:
Místo: Český Brod

Zadavatel:
Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč:
AVE Kolín s.r.o.

Projektant:
LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 12. 2023

IČ: 00235334
DIČ:

IČ: 25148117
DIČ: CZ25148117

IČ: 29136504
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			887 646,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	887 646,30	21,00%	186 405,72
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			1 074 052,02
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polopodzemní kontejnery II - Český Brod

Objekt: SO 04 - Ulice Štolmířská - Český Brod

Místo: Český Brod

Zadavatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 13. 12. 2023

LNConsult s.r.o., U
Projektant: hřiště 250, 250 83
Škvorec

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		887 646,30
HSV - Práce a dodávky HSV		887 646,30
1 - Zemní práce		723 576,38
2 - Zakládání		55 408,20
5 - Komunikace pozemní		33 129,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		26 497,80
997 - Přesun sutě		36 074,73
998 - Přesun hmot		12 959,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polopodzemní kontejnery II - Český Brod

Objekt: SO 04 - Ulice Štolmířská - Český Brod

Místo: Český Brod

Zadavatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 13. 12. 2023

LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem887 646,30

D		HSV	Práce a dodávky HSV		887 646,30			
D		1	Zemní práce		723 576,38			
1	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	22,790	117,00	2 666,43	CS ÚRS 2022 02
PP		Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm						
VV		5,3*4,3			22,790			
2	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	22,790	211,00	4 808,69	CS ÚRS 2022 02
PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm						
VV		5,3*4,3			22,790			
3	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	22,790	91,20	2 078,45	CS ÚRS 2022 02
PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm						
VV		5,3*4,3			22,790			
4	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	5,300	60,00	318,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm						
VV		5,3*1,0			5,300			
5	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,500	749,00	1 123,50	CS ÚRS 2023 02
PP		Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2						
VV		1,5			1,500			
6	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	28,087	175,00	4 915,23	CS ÚRS 2023 02
PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3						
VV		4,3*4,3*0,4+(1,6+0,1+1,6)*(1,6+0,1+1,6)*1,9			28,087			
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	28,087	167,00	4 690,53	CS ÚRS 2023 02
PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
VV		4,3*4,3*0,4+(1,6+0,1+1,6)*(1,6+0,1+1,6)*1,9			28,087			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	28,087	302,00	8 482,27	CS ÚRS 2023 02
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
VV		4,3*4,3*0,4+(1,6+0,1+1,6)*(1,6+0,1+1,6)*1,9			28,087			
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	280,870	22,50	6 319,58	CS ÚRS 2023 02
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
VV		(4,3*4,3*0,4+(1,6+0,1+1,6)*(1,6+0,1+1,6)*1,9)*10			280,870			
10	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	28,087	140,00	3 932,18	CS ÚRS 2023 02
PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti						
VV		4,3*4,3*0,4+(1,6+0,1+1,6)*(1,6+0,1+1,6)*1,9			28,087			
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	50,557	530,00	26 795,21	CS ÚRS 2023 02
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
VV		(4,3*4,3*0,4+(1,6+0,1+1,6)*(1,6+0,1+1,6)*1,9)*1,8			50,557			
12	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	5,300	225,00	1 192,50	CS ÚRS 2023 02
PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm						
VV		5,3			5,300			
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5,300	25,50	135,15	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2					
	VV		výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5		5,300			
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,106	176,00	18,66	CS ÚRS 2023 02
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		5,3		5,300			
	VV		5,3*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,106			
15	K	R001	Osazení polopodzemních kontejnerů	kus	4,000	12 960,00	51 840,00	
	PP		Odstranění pařezů stromů s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru					
	VV		přes 100 do 300 mm		4,000			
16	K	R002	Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x plast, 1x papír), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy, instalace ve tvaru čtverce	kus	2,000	129 600,00	259 200,00	
	PP		Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x plast, 1x papír), objem 5m3,					
	VV		z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy, instalace ve tvaru čtverce		2,000			
17	K	R003	Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x sklo 2x2,4 m3, 1x plechovky 2,4 m3/tetrapack 2,4 m3), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů včetně dopravy, inst	kus	2,000	172 530,00	345 060,00	
	PP		Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x sklo 2x2,4 m3, 1x plechovky					
	VV		2,4 m3/tetrapack 2,4 m3), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy, instalace ve tvaru čtverce		2,000			
D	2		Zakládání				55 408,20	
18	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	10,890	4 780,00	52 054,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se					
	VV		zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37		10,890			
19	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari - 100/100/8	t	0,086	39 000,00	3 354,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		(1,6+0,1+1,6)*(1,6+0,1+1,6)*7,9/1000		0,086			
D	5		Komunikace pozemní				33 129,81	
20	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	10,890	169,00	1 840,41	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě					
	VV		do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm		10,890			
21	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	10,452	452,00	4 724,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě					
	VV		do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm		10,452			
22	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	13,900	368,00	5 115,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s					
	VV		rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm		13,900			
23	K	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	13,900	64,10	890,99	CS ÚRS 2022 02
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v					
	VV		množství 2,50 kg/m2		13,900			
24	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	13,900	504,00	7 005,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo					
	VV		střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm		13,900			
25	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	13,900	17,40	241,86	CS ÚRS 2022 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v					
	VV		množství 0,70 kg/m2		13,900			
26	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	13,900	390,00	5 421,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se					
	VV		zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm		13,900			
27	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,452	449,00	4 692,95	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší					
	VV		ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s		10,452			
	VV		vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2		10,452			
28	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	10,766	297,00	3 197,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV		(4,3*4,3)-(3,14*0,8*0,8*4)		10,452			
	VV		10,452*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		10,766			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 497,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	17,200	334,00	5 744,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		4,3+4,3+4,3+4,3		17,200			
30	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	17,544	125,00	2 193,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm					
	VV		4,3+4,3+4,3+4,3		17,200			
	VV		17,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		17,544			
31	K	939291014	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tř. C 25/30	m3	4,000	4 640,00	18 560,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30					
	VV		4		4,000			
	D	997	Přesun sutě				36 074,73	
32	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	20,511	177,00	3 630,45	CS ÚRS 2022 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	VV		20,511		20,511			
33	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	20,511	751,00	15 403,76	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	VV		20,511		20,511			
34	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	184,599	18,90	3 488,92	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		20,511*9		184,599			
35	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,470	690,00	3 774,30	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		5,47		5,470			
36	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	5,014	890,00	4 462,46	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	VV		5,014		5,014			
37	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,028	530,00	5 314,84	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		10,028		10,028			
	D	998	Přesun hmot				12 959,38	
38	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	51,631	251,00	12 959,38	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polopodzemní kontejnery II - Český Brod
Objekt:
SO 05 - Ulice Jiřího Wolkeru - Český Brod

KSO:
Místo: Český Brod

Zadavatel:
Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč:
AVE Kolín s.r.o.

Projektant:
LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 12. 2023

IČ: 00235334
DIČ:

IČ: 25148117
DIČ: CZ25148117

IČ: 29136504
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			835 787,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	835 787,46	21,00%	175 515,37
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 011 302,83

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polopodzemní kontejnery II - Český Brod
Objekt: SO 05 - Ulice Jiřího Wolkeru - Český Brod
Místo: Český Brod
Zadavatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český
Uchazeč: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 13. 12. 2023
LNConsult s.r.o., U
Projektant: hřiště 250, 250 83
Škvorec
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		835 787,46
HSV - Práce a dodávky HSV		835 787,46
1 - Zemní práce		723 586,96
2 - Zakládání		54 556,60
5 - Komunikace pozemní		16 272,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		28 066,90
998 - Přesun hmot		13 304,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polopodzemní kontejnery II - Český Brod

Objekt: SO 05 - Ulice Jiřího Wolkera - Český Brod

Místo: Český Brod

Zadavatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 13. 12. 2023

LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem835 787,46

D		HSV	Práce a dodávky HSV		835 787,46			
D		1	Zemní práce		723 586,96			
1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	24,000	60,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
VV			8,0*3,0		24,000			
2	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,500	749,00	1 123,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
VV			1,5		1,500			
3	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	29,968	175,00	5 244,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
VV			8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9		29,968			
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	29,968	167,00	5 004,66	CS ÚRS 2023 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
VV			8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9		29,968			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	29,968	302,00	9 050,34	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9		29,968			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	299,680	22,50	6 742,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			(8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9)*10		299,680			
7	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	29,968	140,00	4 195,52	CS ÚRS 2023 02
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
VV			8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9		29,968			
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	53,942	530,00	28 589,26	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			(8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9)*1,8		53,942			
9	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	24,000	225,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
VV			24		24,000			
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	24,000	25,50	612,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			24		24,000			
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,480	176,00	84,48	CS ÚRS 2023 02
PP			osivo směs travní parková					
VV			24		24,000			
VV			24*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,480			
12	K	R001	Osazení polopodzemních kontejnerů	kus	4,000	12 960,00	51 840,00	
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytháním průměru přes 100 do 300 mm					
VV			4		4,000			
13	K	R002	Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x plast, 1x papír), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy	kus	2,000	129 600,00	259 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x plast, 1x papír), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy					
	VV		2		2,000			
14	K	R003	Dodávka polopodzemních kontejneru zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x sklo 2x2,4 m3, 1x plechovky 2,4 m3/tetrapack 2,4 m3), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů včetně dopravy	kus	2,000	172 530,00	345 060,00	
	PP		Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x sklo 2x2,4 m3, 1x plechovky 2,4 m3/tetrapack 2,4 m3), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy					
	VV		2		2,000			
	D	2	Zakládání				54 556,60	
15	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	10,720	4 780,00	51 241,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	VV		1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)		10,720			
16	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari - 100/100/8	t	0,085	39 000,00	3 315,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*7,9/1000		0,085			
	D	5	Komunikace pozemní				16 272,74	
17	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	10,720	169,00	1 811,68	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)		10,720			
18	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	11,982	452,00	5 415,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
	VV		(7,7*2,6)-(3,14*0,8*0,8*4)		11,982			
19	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	11,982	449,00	5 379,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		(7,7*2,6)-(3,14*0,8*0,8*4)		11,982			
20	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	12,341	297,00	3 665,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV		(7,7*2,6)-(3,14*0,8*0,8*4)		11,982			
	VV		11,982*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		12,341			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 066,90	
21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	20,600	334,00	6 880,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		7,7+7,7+2,6+2,6		20,600			
22	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	21,012	125,00	2 626,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm					
	VV		7,7+7,7+2,6+2,6		20,600			
	VV		20,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		21,012	4640		
23	K	939291014	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tř. C 25/30	m3	4,000	4 640,00	18 560,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30					
	VV		4		4,000			
	D	998	Přesun hmot				13 304,26	
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	53,005	251,00	13 304,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polopodzemní kontejnery II - Český Brod
Objekt:
SO 06 - Ulice Roháčova - Český Brod

KSO:
Místo: Český Brod

Zadavatel:
Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč:
AVE Kolín s.r.o.

Projektant:
LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 12. 2023

IČ: 00235334
DIČ:

IČ: 25148117
DIČ: CZ25148117

IČ: 29136504
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			978 012,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	978 012,82	21,00%	205 382,69
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 183 395,51

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polopodzemní kontejnery II - Český Brod

Objekt:

SO 06 - Ulice Roháčova - Český Brod

Místo:

Český Brod

Datum:

13. 12. 2023

Zadavatel:

Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Projektant:

LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Uchazeč:

AVE Kolín s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		978 012,82
HSV - Práce a dodávky HSV		978 012,82
1 - Zemní práce		838 779,57
2 - Zakládání		68 377,20
5 - Komunikace pozemní		19 955,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		34 368,30
998 - Přesun hmot		16 532,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polopodzemní kontejnery II - Český Brod

Objekt: SO 06 - Ulice Roháčova - Český Brod

Místo: Český Brod

Zadavatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 13. 12. 2023

LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						978 012,82		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				978 012,82		
D	1	Zemní práce				838 779,57		
1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	30,000	60,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
VV			10,0*3,0					
2	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,500	749,00	1 123,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapážené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
VV			1,5					
3	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	36,936	175,00	6 463,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
VV			9,5*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9					
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	36,936	167,00	6 168,31	CS ÚRS 2023 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
VV			9,5*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9					
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	36,936	302,00	11 154,67	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			9,5*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9					
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	369,360	22,50	8 310,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost					
VV			Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m (9,5*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9)*10					
7	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	36,936	140,00	5 171,04	CS ÚRS 2023 02
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
VV			9,5*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9					
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	66,485	530,00	35 237,05	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			(9,5*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9)*1,8					
9	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	30,000	225,00	6 750,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
VV			30					
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,000	25,50	765,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			30					
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,600	176,00	105,60	CS ÚRS 2023 02
PP			osivo směs travní parková					
VV			30					
VV			30*0,02 'Přepočtené koeficientem množství					
12	K	R001	Osazení polopodzemních kontejnerů	kus	5,000	12 960,00	64 800,00	
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					
VV			5					
13	K	R002	Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x papír, 1x plasty, 1x tetrapack, 1x plechovky), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy	kus	4,000	129 600,00	518 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x papír, 1x plasty, 1x tetrapack, 1x plechovky), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy					
	VV		4		4,000			
14	K	R003	Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x sklo 2x2,4 m3), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy	kus	1,000	172 530,00	172 530,00	
	PP		Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x sklo 2x2,4 m3), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy					
	VV		1		1,000			
	D	2	Zakládání				68 377,20	
15	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	13,440	4 780,00	64 243,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	VV		1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)		13,440			
16	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari - 100/100/8	t	0,106	39 000,00	4 134,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*7,9/1000		0,106			
	D	5	Komunikace pozemní				19 955,13	
17	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	13,440	169,00	2 271,36	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)		13,440			
18	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	14,652	452,00	6 622,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
	VV		(9,5*2,6)-(3,14*0,8*0,8*5)		14,652			
19	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	14,652	449,00	6 578,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		(9,5*2,6)-(3,14*0,8*0,8*5)		14,652			
20	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	15,092	297,00	4 482,32	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV		(9,5*2,6)-(3,14*0,8*0,8*5)		14,652			
	VV		14,652*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		15,092			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 368,30	
21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,200	334,00	8 082,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		9,5+9,5+2,6+2,6		24,200			
22	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	24,684	125,00	3 085,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm					
	VV		9,5+9,5+2,6+2,6		24,200			
	VV		24,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		24,684			
23	K	939291014	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tř. C 25/30	m3	5,000	4 640,00	23 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30					
	VV		5		5,000			
	D	998	Přesun hmot				16 532,62	
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	65,867	251,00	16 532,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polopodzemní kontejnery II - Český Brod
Objekt:
SO 07 - Ulice Šafaříkova - Český Brod

KSO:
Místo: Český Brod

Zadavatel:
Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč:
AVE Kolín s.r.o.

Projektant:
LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 12. 2023

IČ: 00235334
DIČ:

IČ: 25148117
DIČ: CZ25148117

IČ: 29136504
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			867 051,47
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	867 051,47	21,00%	182 080,81
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 049 132,28

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polopodzemní kontejnery II - Český Brod

Objekt: SO 07 - Ulice Šafaříkova - Český Brod

Místo: Český Brod

Zadavatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 13. 12. 2023

LNConsult s.r.o., U
Projektant: hřiště 250, 250 83
Škvorec

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		867 051,47
HSV - Práce a dodávky HSV		867 051,47
1 - Zemní práce		723 586,96
2 - Zakládání		54 556,60
5 - Komunikace pozemní		26 262,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		48 273,44
998 - Přesun hmot		14 372,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polopodzemní kontejnery II - Český Brod

Objekt: SO 07 - Ulice Šafaříkova - Český Brod

Místo: Český Brod

Zadavatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 13. 12. 2023

LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						867 051,47		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				867 051,47		
D	1	Zemní práce				723 586,96		
1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	24,000	60,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
VV			8,0*3,0			24,000		
2	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,500	749,00	1 123,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
VV			1,5			1,500		
3	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	29,968	175,00	5 244,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
VV			8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9			29,968		
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	29,968	167,00	5 004,66	CS ÚRS 2023 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
VV			8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9			29,968		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	29,968	302,00	9 050,34	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9			29,968		
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	299,680	22,50	6 742,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			(8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9)*10			299,680		
7	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	29,968	140,00	4 195,52	CS ÚRS 2023 02
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
VV			8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9			29,968		
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	53,942	530,00	28 589,26	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			(8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9)*1,8			53,942		
9	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	24,000	225,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
VV			24			24,000		
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	24,000	25,50	612,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			24			24,000		
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,480	176,00	84,48	CS ÚRS 2023 02
PP			osivo směs travní parková					
VV			24			24,000		
VV			24*0,02 'Přepočtené koeficientem množství			0,480		
12	K	R001	Osazení polopodzemních kontejnerů	kus	4,000	12 960,00	51 840,00	
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytháním průměru přes 100 do 300 mm					
VV			4			4,000		
13	K	R002	Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x plast, 1x papír), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy	kus	2,000	129 600,00	259 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x plast, 1x papír), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy					
	VV		2		2,000			
14	K	R003	Dodávka polopodzemních kontejneru zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x sklo 2x2,4 m3, 1x plechovky 2,4 m3/tetrapack 2,4 m3), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů včetně dopravy	kus	2,000	172 530,00	345 060,00	
	PP		Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x sklo 2x2,4 m3, 1x plechovky 2,4 m3/tetrapack 2,4 m3), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy					
	VV		2		2,000			
	D	2	Zakládání				54 556,60	
15	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	10,720	4 780,00	51 241,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	VV		1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)		10,720			
16	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari - 100/100/8	t	0,085	39 000,00	3 315,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*7,9/1000		0,085			
	D	5	Komunikace pozemní				26 262,21	
17	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	10,720	169,00	1 811,68	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)		10,720			
18	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	11,982	452,00	5 415,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
	VV		(7,7*2,6)-(3,14*0,8*0,8*4)		11,982			
19	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	11,982	743,00	8 902,63	CS ÚRS 2022 02
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého					
	VV		(7,7*2,6)-(3,14*0,8*0,8*4)		11,982			
20	M	58381015	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	12,222	829,00	10 132,04	CS ÚRS 2022 02
	PP		kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm					
	VV		(7,7*2,6)-(3,14*0,8*0,8*4)		11,982			
	VV		11,982*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		12,222			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				48 273,44	
21	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,600	351,00	7 230,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		7,7+7,7+2,6+2,6		20,600			
22	M	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm	m	21,012	1 070,00	22 482,84	CS ÚRS 2022 02
	PP		obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm					
	VV		7,7+7,7+2,6+2,6		20,600			
	VV		20,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		21,012			
23	K	939291014	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tř. C 25/30	m3	4,000	4 640,00	18 560,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30					
	VV		4		4,000			
	D	998	Přesun hmot				14 372,26	
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	57,260	251,00	14 372,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polopodzemní kontejnery II - Český Brod
Objekt:
SO 08 - Ulice U Hřiště - Liblice u Českého Brodu

KSO:
Místo: Český Brod

Zadavatel:
Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč:
AVE Kolín s.r.o.

Projektant:
LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 12. 2023

IČ:
DIČ: 00235334

IČ:
DIČ: 25148117
CZ25148117

IČ:
DIČ: 29136504

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			875 995,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	875 995,44	21,00%	183 959,04
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			1 059 954,48

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polopodzemní kontejnery II - Český Brod

Objekt:

SO 08 - Ulice U Hřiště - Liblice u Českého Brodu

Místo:

Český Brod

Datum:

13. 12. 2023

Zadavatel:

Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Projektant:

LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Uchazeč:

AVE Kolín s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		875 995,44
HSV - Práce a dodávky HSV		875 995,44
1 - Zemní práce		725 074,48
2 - Zakládání		54 556,60
5 - Komunikace pozemní		23 853,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		28 066,90
997 - Přesun sutě		31 139,92
998 - Přesun hmot		13 304,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polopodzemní kontejnery II - Český Brod

Objekt: SO 08 - Ulice U Hřiště - Liblice u Českého Brodu

Místo: Český Brod

Zadavatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 13. 12. 2023

LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 875 995,44

D HSV Práce a dodávky HSV 875 995,44

D 1 Zemní práce 725 074,48

1	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	24,000	259,00	6 216,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		8,0*3,0		24,000			
2	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	24,000	117,00	2 808,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	VV		8,0*3,0		24,000			
3	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,500	749,00	1 123,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
	VV		1,5		1,500			
4	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	29,968	175,00	5 244,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
	VV		8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9		29,968			
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	29,968	167,00	5 004,66	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9		29,968			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	29,968	302,00	9 050,34	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9		29,968			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	299,680	22,50	6 742,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		(8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9)*10		299,680			
8	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	29,968	140,00	4 195,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	VV		8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9		29,968			
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	53,942	530,00	28 589,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		(8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9)*1,8		53,942			
10	K	R001	Osazení polopodzemních kontejnerů	kus	4,000	12 960,00	51 840,00	
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		4		4,000			
11	K	R002	Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x plast, 1x papír), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy	kus	2,000	129 600,00	259 200,00	
	PP		Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x plast, 1x papír), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	R003	Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x sklo 2x2,4 m3, 1x plechovky 2,4 m3/tetrapack 2,4 m3), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů včetně dopravy	kus	2,000	172 530,00	345 060,00	
	PP		Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x sklo 2x2,4 m3, 1x plechovky 2,4 m3/tetrapack 2,4 m3), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy					
	VV		2		2,000			
	D	2	Zakládání				54 556,60	
13	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	10,720	4 780,00	51 241,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	VV		1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)		10,720			
14	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari - 100/100/8	t	0,085	39 000,00	3 315,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*7,9/1000		0,085			
	D	5	Komunikace pozemní				23 853,54	
15	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	10,720	169,00	1 811,68	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)		10,720			
16	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	11,982	452,00	5 415,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
	VV		(7,7*2,6)-(3,14*0,8*0,8*4)		11,982			
17	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	20,600	368,00	7 580,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm					
	VV		(7,7+7,7+2,6+2,6)*1,0		20,600			
18	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	11,982	449,00	5 379,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		(7,7*2,6)-(3,14*0,8*0,8*4)		11,982			
19	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	12,341	297,00	3 665,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV		(7,7*2,6)-(3,14*0,8*0,8*4)		11,982			
	VV		11,982*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		12,341			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 066,90	
20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,600	334,00	6 880,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		7,7+7,7+2,6+2,6		20,600			
21	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	21,012	125,00	2 626,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm					
	VV		7,7+7,7+2,6+2,6		20,600			
	VV		20,6*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		21,012			
22	K	939291014	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tř. C 25/30	m3	4,000	4 640,00	18 560,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30					
	VV		4		4,000			
	D	997	Přesun sutě				31 139,92	
23	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	18,360	177,00	3 249,72	CS ÚRS 2022 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	VV		18,36		18,360			
24	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	18,360	751,00	13 788,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	VV		18,36		18,360			
25	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	165,240	18,90	3 123,04	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		18,36*9		165,240			
26	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	7,800	690,00	5 382,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		7,80		7,800			
27	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,560	530,00	5 596,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		10,56		10,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	998	Přesun hmot				13 304,00	
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	53,004	251,00	13 304,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polopodzemní kontejnery II - Český Brod
Objekt:
SO 09 - Ulice Bylanská - Liblice u Českého Brodu

KSO:
Místo: Český Brod

Zadavatel:
Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč:
AVE Kolín s.r.o.

Projektant:
LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 12. 2023

IČ:
DIČ: 00235334

IČ:
DIČ: 25148117
CZ25148117

IČ:
DIČ: 29136504

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			884 172,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	884 172,50	21,00%	185 676,23
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			1 069 848,73

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polopodzemní kontejnery II - Český Brod

Objekt:

SO 09 - Ulice Bylanská - Liblice u Českého Brodu

Místo:

Český Brod

Datum:

13. 12. 2023

Zadavatel:

Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Projektant:

LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Uchazeč:

AVE Kolín s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		884 172,50
HSV - Práce a dodávky HSV		884 172,50
1 - Zemní práce		726 258,16
2 - Zakládání		54 556,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce		24 980,80
5 - Komunikace pozemní		16 272,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		41 017,90
997 - Přesun sutě		7 139,48
998 - Přesun hmot		13 946,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polopodzemní kontejnery II - Český Brod

Objekt: SO 09 - Ulice Bylanská - Liblice u Českého Brodu

Místo: Český Brod

Zadavatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 13. 12. 2023

LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem884 172,50

D	HSV	Práce a dodávky HSV						884 172,50
D	1	Zemní práce						726 258,16
1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	24,000	60,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm						
	VV	8,0*3,0						24,000
2	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,500	749,00	1 123,50	CS ÚRS 2023 02
	PP	Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapážené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2						
	VV	1,5						1,500
3	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	29,968	175,00	5 244,40	CS ÚRS 2023 02
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3						
	VV	8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9						29,968
4	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	8,400	318,00	2 671,20	CS ÚRS 2022 02
	PP	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm						
	VV	14*0,6						8,400
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	29,968	167,00	5 004,66	CS ÚRS 2023 02
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
	VV	8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9						29,968
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	29,968	302,00	9 050,34	CS ÚRS 2023 02
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	VV	8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9						29,968
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	299,680	22,50	6 742,80	CS ÚRS 2023 02
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
	VV	(8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9)*10						299,680
8	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	29,968	140,00	4 195,52	CS ÚRS 2023 02
	PP	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti						
	VV	8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9						29,968
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	53,942	530,00	28 589,26	CS ÚRS 2023 02
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
	VV	(8,0*3,0*0,4+1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*1,9)*1,8						53,942
10	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	24,000	225,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm						
	VV	24						24,000
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	24,000	25,50	612,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5						
	VV	24						24,000
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,480	176,00	84,48	CS ÚRS 2023 02
	PP	osivo směs travní parková						
	VV	24						24,000
	VV	24*0,02 'Přepočtené koeficientem množství						0,480
13	K	R001	Osazení polopodzemních kontejnerů	kus	4,000	12 960,00	51 840,00	
	PP	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm						
	VV	4						4,000

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K		R002	Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x plast, 1x papír), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy	kus	2,000	129 600,00	259 200,00	
	PP			Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x plast, 1x papír), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy					
	VV			2		2,000			
15	K		R003	Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x sklo 2x2,4 m3, 1x plechovky 2,4 m3/tetrapack 2,4 m3), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy	kus	2,000	172 530,00	345 060,00	
	PP			Dodávka polopodzemních kontejnerů zvedacích půdorysný rozměr 1,6x1,6m, průměr otvoru pro vhoz 45cm (1x sklo 2x2,4 m3, 1x plechovky 2,4 m3/tetrapack 2,4 m3), objem 5m3, z plně recyklovatelných materiálů, protipožární řešení kontejnerů, včetně dopravy					
	VV			2		2,000			
	D		2	Zakládání				54 556,60	
16	K		273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	10,720	4 780,00	51 241,60	CS ÚRS 2022 02
	PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	VV			1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)		10,720			
17	K		273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari - 100/100/8	t	0,085	39 000,00	3 315,00	CS ÚRS 2022 02
	PP			Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV			1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)*7,9/1000		0,085			
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				24 980,80	
18	K		338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	14,000	421,00	5 894,00	CS ÚRS 2022 02
	PP			Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek					
	VV			8+6		14,000			
19	M		55342157	plotový sloupek s patkou pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 1,5-2,0m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	8,000	1 330,00	10 640,00	CS ÚRS 2022 02
	PP			plotový sloupek s patkou pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 1,5-2,0m povrchová úprava Pz a komaxit					
	VV			8		8,000			
20	M		55342191	plotová profilovaná vzpěra D 40-50mm dl 2,5-3,0m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	6,000	584,00	3 504,00	CS ÚRS 2022 02
	PP			plotová profilovaná vzpěra D 40-50mm dl 2,5-3,0m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit					
	VV			6		6,000			
21	K		348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	18,000	122,00	2 196,00	CS ÚRS 2022 02
	PP			Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m					
	VV			18		18,000			
22	M		31324768	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm	m	18,900	110,00	2 079,00	CS ÚRS 2022 02
	PP			pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm					
	VV			18		18,000			
	VV			18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,900			
23	M		31324826	napínák na drát bavoletu povrchová úprava žár. zinek	kus	18,000	37,10	667,80	CS ÚRS 2022 02
	PP			napínák na drát bavoletu povrchová úprava žár. zinek					
	VV			18		18,000			
	D		5	Komunikace pozemní				16 272,74	
24	K		564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	10,720	169,00	1 811,68	CS ÚRS 2022 02
	PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV			1,6*(1,6+0,1+1,6+0,1+1,6+0,1+1,6)		10,720			
25	K		564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	11,982	452,00	5 415,86	CS ÚRS 2023 02
	PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
	VV			(7,7*2,6)-(3,14*0,8*0,8*4)		11,982			
26	K		596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	11,982	449,00	5 379,92	CS ÚRS 2023 02
	PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV			(7,7*2,6)-(3,14*0,8*0,8*4)		11,982			
27	M		59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	12,341	297,00	3 665,28	CS ÚRS 2023 02
	PP			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV			(7,7*2,6)-(3,14*0,8*0,8*4)		11,982			
	VV			11,982*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		12,341			
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 017,90	
28	K		916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,600	334,00	6 880,40	CS ÚRS 2023 02
	PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,7+7,7+2,6+2,6		20,600			
29	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	21,012	125,00	2 626,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm					
	VV		7,7+7,7+2,6+2,6		20,600			
	VV		20,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		21,012			
30	K	939291014	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tř. C 25/30	m3	4,000	4 640,00	18 560,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30					
	VV		4		4,000			
31	K	964053111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,25 m2	m3	1,500	6 350,00	9 525,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,25 m2					
	VV		10*0,3*0,5		1,500			
32	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	4,000	392,00	1 568,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					
	VV		4		4,000			
33	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	10,000	117,00	1 170,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m					
	VV		10		10,000			
34	K	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	4,000	172,00	688,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových					
	VV		4		4,000			
D 997			Přesun sutě				7 139,48	
35	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	4,353	751,00	3 269,10	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	VV		3,6+0,66+0,093		4,353			
36	K	997221579	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	5,097	18,90	96,33	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		3,6+0,66+0,093*9		5,097			
37	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,353	177,00	770,48	CS ÚRS 2022 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	VV		3,6+0,66+0,093		4,353			
38	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,353	690,00	3 003,57	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		3,6+0,66+0,093		4,353			
D 998			Přesun hmot				13 946,82	
39	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	55,565	251,00	13 946,82	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polopodzemní kontejnery II - Český Brod
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Český Brod

Zadavatel:
Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč:
AVE Kolín s.r.o.

Projektant:
LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 12. 2023

IČ: 00235334
DIČ:

IČ: 25148117
DIČ: CZ25148117

IČ: 29136504
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			466 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	466 500,00	21,00%	97 965,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	564 465,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polopodzemní kontejnery II - Český Brod
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Český Brod
Zadavatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český
Uchazeč: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 13. 12. 2023
Projektant: LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Zpracovatel: Škvorec

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	466 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	466 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	243 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	85 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	108 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polopodzemní kontejnery II - Český Brod

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Český Brod

Zadavatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Uchazeč: AVE Kolín s.r.o.

Datum: 13. 12. 2023

Projektant: LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83
Škvorec

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 466 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 466 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 243 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	9,000	10 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Geodetické práce před výstavbou					
	VV		9		9,000			

2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	9,000	5 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
	VV		9		9,000			

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	36,000	2 000,00	72 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	VV		9*4		36,000			

5	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	kpl	9,000	2 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Pasportizace objektu před započítím prací					
	VV		9		9,000			

6	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	kpl	9,000	2 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Pasportizace objektu po provedení prací					
	VV		9		9,000			

D VRN3 Zařízení staveniště 30 000,00

7	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Náklady na stavební buňky					
	VV		1		1,000			

D VRN4 Inženýrská činnost 85 500,00

4	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	9,000	7 000,00	63 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zkoušky zatěžovací					
	VV		9*1		9,000			

8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	9,000	2 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
	VV		9		9,000			

D VRN7 Provozní vlivy 108 000,00

9	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	kpl	9,000	3 000,00	27 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy					
	VV		9		9,000			

10	K	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	kpl	9,000	9 000,00	81 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení					
	VV		9		9,000			

❖ **Kontejnery na biologický odpad**

- 5 ks otevřených vanových kontejnerů s otevíracím zadním čelem pro řetězový typ nakládky o objemu 5,5 m³



- 3 ks otevřených vanových kontejnerů s otevíracím čelem pro řetězový typ nakládky



	množství	cena za ks	DPH 21%	celkem
Vanový kontejner se sklopným čelem	5	61 000 Kč	12 810 Kč	369 050 Kč
Vanový kontejner s otevíracím čelem	3	82 000 Kč	17 220 Kč	297 660 Kč
Celkem				666 710 Kč včetně DPH

Seznam poddodavatelů

„Polopodzemní kontejnery Český Brod, II. etapa“

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na plnění uvedené veřejné zakázky se budou podílet následující poddodavatelé:

Název	Sídlo firmy	IČ	Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat poddodavateli
Stavyza s.r.o.	Pod lysinami 467/11, Hodkovičky, 147 00 Praha 4	221 79 071	přípravné práce, zemní práce

V Kolíně dne 25. 4. 2025

.....
Mgr. Věra Suchomelová a Ing. Martin Tichý